Offene Landesmeisterschaft 2020

im Spezialsprunglauf

01. November 2020 in Bad Freienwalde, Sparkassen-Skiarena im Papengrund

Ergebnisliste

e

Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber, Uwe Lieber
Jury: Stefan Wiedmann; Ingo Wiedmann; Andreas Langer
Sprungrichter:  A: Andreas Langer; B: Christian Knuth; C: Andreas Spohn
AK: 7 Kritischer Punkt: 10 m / Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 3
Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note km/h A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note
(1) 61 14 Starke, Johannes 10,0 60,0 150 160 155 46,5 106,5 1
SSvV Geyer SVSAC 10,0 60,0 18,0 18,0 18,0 54,0 114,0 1 220,5
(2) 60 14 Schwab, Eliah 7,0 52,8 180 180 175 53,5 106,3 2
SG Medizin Bad Elster SVSAC 6,0 50,4 18,0 18,0 18,0 54,0 104,4 2 210,7
LM 62 14 WelRlau, Emil 4,5 46,8 10,5 11,0 10,5 32,0 78,8 3
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 5,0 48,0 17,0 17,0 17,0 51,0 99,0 3 177,8
Weite
Durchg. Min Avg Max
1 4,5 7.2 10,0
2 5,0 7,0 10,0
Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
AK: 8 Kritischer Punkt: 10 m / Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 1
Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note km/h A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note
LM 65 13 Leick, Emil 8,5 56,4 17,5 17,0 17,5 52,0 108,4 1
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 85 56,4 18,0 18,0 18,0 54,0 1104 1 218,8
Weite
Durchg. Min Avg Max
1 8,5 8,5 8,5
2 8,5 8,5 8,5
Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
Sonderklasse Kritischer Punkt: 10 m / Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 3
Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note km/h A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note
1 69 10 Anklam, Karla 75 54,0 18,0 18,0 18,0 54,0 108,0 1
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 8,0 55,2 180 180 180 54,0 109,2 1 217,2
1 73 10 Anklam, Minna 75 54,0 175 185 18,0 54,0 108,0 1
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 8,0 55,2 180 180 180 54,0 109,2 1 217,2
3 67 04 Towe, Amelie 6,0 50,4 18,0 18,0 17,5 53,5 103,9 3
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 55 49,2 100 105 105 31,0 80,2 3 184,1
Weite
Durchg. Min Avg Max
1 6,0 7,0 75
2 55 7,2 8,0
Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
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Offene Landesmeisterschaft 2020

01. November 2020 in Bad Freienwalde, Sparkassen-Skiarena im Papengrund

im Spezialsprunglauf

e

Ergebnisliste
Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber, Uwe Lieber
Jury: Stefan Wiedmann; Ingo Wiedmann; Andreas Langer
Sprungrichter:  A: Andreas Langer; B: Christian Knuth; C: Andreas Spohn
AK: 9 Kritischer Punkt: 21 m / Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 2
Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note km/h A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note
1) 71 12 Starke, Charlotte 14,5 44,4 18,0 180 17,5 53,5 97,9 1
SSsv Geyer SVSAC 14,0 43,2 18,0 18,0 18,0 54,0 97,2 1 195,1
LM 107 12 Rost, Anja 135 420 180 180 180 54,0 96,0 2
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 13,0 40,8 180 180 180 54,0 94,8 2 190,8
Weite
Durchg. Min Avg Max
1 13,5 14,0 14,5
2 13,0 13,5 14,0
Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
Sonderklasse Kritischer Punkt: 21 m / Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 2
Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note km/h A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note
1 108 10 Twarok, Mila 17,0 50,4 19,0 19,0 19,0 57,0 107,4 1
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 17,0 50,4 19,0 19,0 19,0 57,0 107,4 1 214,8
2 109 10 Mahnke, Hotte 155 46,8 180 180 18,0 54,0 100,8 2
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 16,0 48,0 18,0 18,0 18,0 54,0 102,0 2 202,8
Weite
Durchg. Min Avg Max
1 15,5 16,2 17,0
2 16,0 16,5 17,0
Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
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Offene Landesmeisterschaft 2020

01. November 2020 in Bad Freienwalde, Sparkassen-Skiarena im Papengrund

im Spezialsprunglauf

e

Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber, Uwe Lieber
Jury: Stefan Wiedmann; Ingo Wiedmann; Andreas Langer
Sprungrichter:  A: Andreas Langer; B: Christian Knuth; C: Andreas Spohn
AK: 12 Kritischer Punkt: 42 m / Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 1
Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note km/h A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note
LM 111 09 Fechner, Florian 40,5 56,4 140 140 145 42,5 98,9 1
WSV Bad Freienwalde 1923 SVBrd 41,5 58,8 14,0 15,0 14,5 43,5 102,3 1 201,2
Weite
Durchg. Min Avg Max
1 40,5 40,5 40,5
2 41,5 415 41,5
Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
Sonderklasse Kritischer Punkt: 42 m / Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 1
Rang StNr Jg Name / Verein Verband Weite W-Note km/h A B C D E H-Note G-Note Platz T-Note
1 118 06 Schellenberg, Sedrik 24,0 16,8 135 130 14,0 40,5 57,3 1
SG Medizin Bad Elster SVSAC 23,5 15,6 12,5 14,0 12,5 39,0 54,6 1 111,9
Weite
Durchg. Min Avg Max
1 24,0 24,0 24,0
2 23,5 23,5 23,5
Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
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Offene Landesmeisterschaft 2020

im Spezialsprunglauf

01. November 2020 in Bad Freienwalde, Sparkassen-Skiarena im Papengrund

Ergebnisliste

e

Wettkampfleiter:
Jury:
Sprungrichter:

Ingo Wiedmann

PC Auswertung: Nicola Lieber, Uwe Lieber

Stefan Wiedmann; Ingo Wiedmann; Andreas Langer
A: Andreas Langer; B: Christian Knuth; C: Andreas Spohn

Sonderklasse

Rang StNr Jg

1 129 09

AK: 14-15
Rang StNr Jg

LM 148 06

AK: 16-17 m
Rang StNr Jg

LM 161 05

AK: 16-17 w
Rang StNr Jg

LM 164 04

AK: 18-20
Rang StNr Jg
LM 166 02

2 167 03

www.wsv1923.de

Kritischer Punkt: 60 m /
Name / Verein

Duda, Luke
WSV Braunlage

Kritischer Punkt: 60 m /
Name / Verein

Unglaube, Max
WSV Bad Freienwalde 1923

Kritischer Punkt: 60 m /
Name / Verein

Lipke, Florian
WSV Bad Freienwalde 1923

Kritischer Punkt: 60 m /
Name / Verein

Holz, Alvine
WSV Bad Freienwalde 1923

Kritischer Punkt: 60 m /
Name / Verein

Elske, Merlin
WSV Bad Freienwalde 1923
Eckstein, Moritz
WSV Bad Freienwalde 1923

Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler:
Verband Weite W-Note km/h A B C D E H-Note
525 42,0 170 160 165 49,5
NSV 56,0 50,4 16,5 16,5 17,0 50,0
Weite
Durchg. Min Avg Max
1 52,5 52,5 52,5
2 56,0 56,0 56,0
Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler:
Verband Weite W-Note km/h A B Cc D E H-Note
67,5 78,0 16,0 16,0 16,0 48,0
SVBrd 68,5 804 155 16,5 16,5 48,5
Weite
Durchg. Min Avg Max
1 67,5 67,5 67,5
2 68,5 68,5 68,5
Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler:
Verband Weite W-Note km/h A B Cc D E H-Note
62,0 64,8 15,5 17,0 17,5 50,0
SVBrd 64,0 69,6 16,0 16,0 16,0 48,0
Weite
Durchg. Min Avg Max
1 62,0 62,0 62,0
2 64,0 64,0 64,0
Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler:
Verband Weite W-Note km/h A B Cc D E H-Note
48,0 31,2 15,0 16,0 15,5 46,5
SVBrd 495 34,8 150 16,5 16,0 47,5
Weite
Durchg. Min Avg Max
1 48,0 48,0 48,0
2 49,5 49,5 49,5
Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler:
Verband Weite W-Note km/h A B Cc D E H-Note
54,5 46,8 14,5 16,0 15,5 46,0
SVBrd 535 444 155 17,0 16,5 49,0
51,0 38,4 14,5 16,0 15,5 46,0
SVBrd 535 444 160 170 165 49,5
Weite
Durchg. Min Avg Max
1 51,0 52,8 54,5
2 53,5 53,5 53,5

Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
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G-Note

91,5
100,4

-

G-Note

126,0
128,9

-

G-Note

114,8
117,6

-

G-Note

ilsh
82,3

2

G-Note

92,8
93,4
84,4
93,9

Platz  T-Note

1

1 191,9
Platz  T-Note

1

1 254,9
Platz  T-Note

1

1 232,4
Platz  T-Note

1

1 160,0
Platz  T-Note

1

2 186,2

2

1 178,3
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Offene Landesmeisterschaft 2020

im Spezialsprunglauf

01. November 2020 in Bad Freienwalde, Sparkassen-Skiarena im Papengrund

Ergebnisliste

e

Wettkampfleiter: Ingo Wiedmann PC Auswertung: Nicola Lieber, Uwe Lieber
Jury: Stefan Wiedmann; Ingo Wiedmann; Andreas Langer
Sprungrichter:  A: Andreas Langer; B: Christian Knuth; C: Andreas Spohn
AK: 26-30 Kritischer Punkt: 60 m / Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m Sportler: 3

Rang StNr Jg

(1) 180 94
) 179 91
(3) 178 94
AK: 32-37

Rang StNr Jg

(1) 187 85
(2) 184 89
AK: 45-50

Rang StNr Jg

(1) 191 76
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Name / Verein

Schirrmeister, Christian

SK Oker
Hakl, Heiko
WSV Harzgerode

Damkéohler, Markus

WSV Braunlage

Kritischer Punkt: 60 m /

Name / Verein

Schwab, Benjamin

SG Medizin Bad Elster
Gerstner, Clemens
SG Medizin Bad Elster

Kritischer Punkt: 60 m /

Name / Verein

Schweter, Marc
SC Kottmar

Verband

NSV

SVSA

NSV

Weite W-Note
63,0 67,2
63,0 67,2
63,5 68,4
64,5 70,8
41,5 15,6
40,0 12,0

Durchg. Min

1 41,5

2 40,0

km/h

Weite
Avg
56,0
55,8

A

17,5
17,5
16,0
16,0
13,5
14,5

Max
63,5
64,5

18,0
18,0
16,0
16,0
15,0
15,5

18,0
18,0
16,5
16,5
14,5
15,0

Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen

Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m

Verband

SVSAC

SVSAC

Weite W-Note
57,0 52,8
58,5 56,4
50,0 36,0
49,0 33,6

Durchg. Min
1 50,0
2 49,0

km/h

Weite
Avg
53,5
53,8

14,5
16,0
16,0
15,5

Max
57,0
58,5

16,0
16,0
16,0
16,0

16,0
15,5
16,0
16,0

Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen

Weitenpunkte: 2,4 Punkte/m

Verband

SVSA

Weite W-Note
58,5 56,4
56,5 51,6

Durchg. Min

1 58,5

2 56,5

km/h

Weite
Avg
58,5
56,5

14,0
16,0

Max
58,5
56,5

B

15,0
17,5

Cc

16,0
16,5

Wetter: 14°C; bedeckt; leichte Brise; Nebelnassen
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E

E

E

H-Note G-Note

53,5
53,5

48,5
48,5

43,0
45,0

Sportler:

120,7
120,7
116,9
119,3
58,6
57,0

2

H-Note G-Note

46,5
47,5

48,0
47,5

Sportler:

99,3
103,9
84,0
81,1

1

H-Note G-Note

45,0
50,0

101,4
101,6

Platz  T-Note
1
1 241,4
2
2 236,2
3
3 115,6
Platz  T-Note
1
1 203,2
2
2 165,1
Platz  T-Note
203,0
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